[bookmark: _GoBack]第１号様式
                                                         令和　　年    月    日

    山梨県知事  長崎　幸太郎 　殿

                                          借受人住所
                                          氏　　　名　　　　　　　　　　　　実印

恩賜県有財産借受人名義変更申請書

  次のとおり変更したいので、山梨県恩賜県有財産管理条例施行規則第１１条の規定により申請します。

	住
所
	新
	〒

	旧
	〒

	氏　名
	新

	電話番号

	旧

   変

   更

   理

   由

備

考

北杜市高根町清里字念場原３５４５－

地　　　　　　積

 　　　　　　　　㎡

区  画

－　－

別荘用地

契約年月日、番号

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

別添のとおり。

印は実印を使用してください。
　　　　不明な点はお問い合わせください。